MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Boa Esperança - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 13 de setembro de 2015,

referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2015, conforme

abaixo discriminado:

QUESTÕES
AUXILIAR DE

ENFERMAGEM
AUXILIAR DE

SERVIÇOS
ENGENHEIRO

CIVIL
GARI

1.  A D A D

2.  C A C A

3.  E C E C

4.  A E A E

5.  D A D A

6.  B B B B

7.  A A A A

8.  E D E D

9.  D E D E

10.  E C E C

11.  B B B B

12.  D C D C

13.  B B B B

14.  D D D D

15.  C A C A

16.  A C A C

17.  A B B B

18.  B C E C

19.  E A A A

20.  B C D C

21.  C  C

22.  E  E

23.  A  B

24.  A  E

25.  A  E

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

QUESTÕES MECÂNICO MÉDICO PEDREIRO PROFESSOR

1.  D A D A

2.  A C A C

3.  C E C E

4.  E A E A

5.  A D A D

6.  B B B B

7.  A A A A

8.  D E D E

9.  E D E D

10.  C E C E

11.  B B B B

12.  C D C D

13.  B B B B

14.  D D D D

15.  A C A C

16.  C A C E

17.  B A B C

18.  C B C C

19.  A E A E

20.  C B C C

21.   E  C

22.   D  B

23.   A  C

24.   C  D

25.   B  D

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

QUESTÕES
PROFESSOR
(EDUCAÇÃO

FÍSICA)

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PSICÓLOGO ZELADOR

1.  A A A D

2.  C C C A

3.  E E E C

4.  A A A E

5.  D D D A

6.  B B B B

7.  A A A A

8.  E E E D

9.  D D D E

10.  E E E C

11.  B B B B

12.  D D D C

13.  B B B B

14.  D D D D

15.  C C C A

16.  E E E C

17.  A C B B

18.  C C C C

19.  A E E A

20.  E C A C

21.  D C D

22.  E B B

23.  B C C

24.  D D C

25.  E D B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança - PR, 14 de setembro de 2015.

Claudio Gotardo

Prefeito Municipal